关于延长拟列入天津市河北区第九批

非物质文化遗产项目名录和第六批

非物质文化遗产代表性传承人

公示期的通知

为进一步扩大非遗传承的宣传力度，秉承区级非遗项目及代表性传承人认定程序的公开、公平和公正原则，现对拟列入天津市河北区第九批非物质文化遗产项目名录和天津市河北区第六批非物质文化遗产代表性传承人（见附件1、附件2）的公示期延长至2019年12月29日。公示期内如有异议，请以书面方式向河北区文化和旅游局或区非遗中心反映，并提供详实具体的材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，凡匿名或超出期限的异议不予受理。     
联系电话：河北区文化和旅游局（022）26296373；                    区非遗中心（022）26215018     
电子邮箱：hebeiquwenhuaguan@126.com；     
通讯地址：河北区文化和旅游局（河北区狮子林大街284号）     
河北区非遗中心（河北区黄纬路15号）       邮    编：300141     
特此公告。     
               

                  天津市河北区文化和旅游局                                   2019年12月17日     
附件1     
拟列入天津市河北区第九批非物质文化遗产项目名录名单（共六项）     
	               序号        
	类别         
	项目名称         

	1         
	传统医药         
	魏氏正骨术         

	2         
	传统技艺         
	时派面塑         

	3         
	传统技艺         
	杜氏传统手工木艺         

	4         
	传统技艺         
	齐家手作香肠制作技艺         

	5         
	传统技艺         
	广兴成上岗子面茶         

	6         
	传统技艺         
	房工算         

               
                  
附件2     
拟列入第六批天津市河北区非物质文化遗产代表性 传承人名单     
  （共十一人）     
	               序号         
	类别         
	项目名称         
	传承人         

	1         
	传统舞蹈         
	堤头庆云高跷老会         
	黄勇         

	2         
	传统体育         
	群英武学社重刀武术         
	张军         

	3         
	民俗         
	天津叫卖文化         
	王炳华         

	4         
	传统技艺         
	津派（宫廷）花丝镶嵌技艺         
	马雅静         

	5         
	传统医药         
	风雷神火针         
	陈翊中         

	6         
	传统体育         
	天津临清潭腿         
	傅海存         

	7         
	传统技艺         
	孙记石雕传统手工技艺        
	孙宝平         

	8         
	传统技艺         
	李兰芝剪纸         
	曹彩霞         

	9         
	传统技艺         
	司氏箍筲木制品制作技艺         
	司建民         

	10         
	传统技艺         
	古线装帧         
	秦程         

	11         
	传统技艺         
	清代宫廷钟表修复与制作技艺         
	李秋生         

               